
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 42460/2022-UVCR-4
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1podlimitní veřejné zakázky

„Likvidace komunálního, velkoobjemového a bio odpaduv pražských objektech Úřadu vlády ČR“
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 14.12.2022 žádost o vysvětlenízadávací dokumentace č. 1, kterou tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje.
Dotaz dodavatele:
Dobrý den, jsou speciální požadavky na technické provedení VOKů na Bio případně směsný odpad,případně kde v zadávací dokumentaci je specifikace k nalezení.
Odpověď zadavatele na dotaz:
Zadavatel k dotazu dodavatel uvádí, že uvedené na základě dotazu dodavatele doplnil do přílohyB2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny (pro část 2), konkrétně doplnil informaciohledně specifikace požadovaných velkoobjemových kontejnerů pro svoz směsného a BIO odpadu.
Vzhledem k provedené změně a doplnění zadávací dokumentace zadavatel rozhodujeo prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podánínabídek byla stanovena do 29.12.2022 do 10:00 hod, nová lhůta pro podání nabídek končí dne03.01.2023 v 10:00 hod.
Otevírání nabídek proběhne dne 03.01.2023 v 10:00 hod.
K podání nabídky dodavatelé použijí zadávací dokumentaci, ve znění vysvětlení a změnyzadávací dokumentace č. 2, resp. přílohu B2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkovéceny (pro část 2) ve znění vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2.
Příloha:
Příloha B2 zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny (pro část 2) ve znění vysvětlenía změny zadávací dokumentace č. 2.
V Praze

v z. Ing. Kamila Janáčková
Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního


		2022-12-15T09:32:23+0100
	Ing. Kamila Janáčková




